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NIEUWE REPARATIESETS VOOR PERSLUCHT-SCHIJFREMMEN
PAN ™17

Als reactie op marktverwachtingen vanuit de vervangingsmarkt,
presenteert WABCO twee nieuwe reparatiesets voor meer dan
50 WABCO PAN™17 remtoepassingen.

= 640175 001 2 — remdrager linker rem PAN™17
= 640 175 002 2 — remdrager rechter rem PAN™17

Met deze beide reparatiesets hoeven klanten bij reparaties niet de
volledige rem meer te vervangen, maar kunnen ze alleen de
versleten remdrager vervangen en het remzadel hergebruiken.

PAN™17 zijn wijd verbreide persluchtschijfremmen voor kleinere
bedrijffswagens en bussen van verschillende merken, bijv.
DAF/Paccar, MAN, Iveco, Otocar, Ashok Leyland, Alexander
Dennis, Albion, Gigant en veel meer. Alleen al de laatste 5 jaar
verkocht WABCO 350.000 toepassingen aan OEM-

voertuigfabrikanten. Remdrager PAN™ 17

PAN™ GEREEDSCHAPSET

Het WABCO remgereedschap is een modulaire set voor reparatie van WABCO remzadels en voor het instellen
van de terugsteleenheden. WABCO heeft een kruk-ratelsleutel ontwikkeld, speciaal voor deze vaak moeilijke
taak. Het tool werkt samen met talrijke OEM-apparaten.

300 100 013 2
Gereedschapset PAN ' '
remzadel 300 100 012 2

Gereedschap terugsteleenheid

=

300 100 011 2
Vervangingsgereedschap nasteller

TRAINING REMREPARATIE

Die WABCO Academy biedt handleidingen, tutorials en e-learning voor WABco
vakkundige reparatie en onderhoud van WABCO persluchtschijfremmen.
ACADEMY

= Producttraining persluchtremschijven
(https://www.wabco-academy.com/product-training/air-brakes/)

= E-learning persluchtremschijven
(https://www.wabco-academy.com/e-learning/e-learning-disc-brakes/)
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PRODUCTNUMMERS VAN REMTOEPASSINGEN

640 175 001 2 remdrager linker rem PAN™17

WABCO productnummer

Omcodering

40 175 049

WABCO IAM
Alexander Dennis
DAF / Paccar
DAF / Paccar
MAN

MAN

40 175 056

BMC
BMC
Isuzu
lveco
Otokar
Voith

40 175 064

WABCO IAM
DAF / Paccar
DAF / Paccar
Renault

40 175 068

AVIA
Hendrickson

40 175 070

WABCO IAM
Dana
Hendrickson
Leyland

40 175 072

WABCO IAM
Bluebus

DAF / Paccar
Hendrickson

40 175 078

WABCO IAM
Raba

40 175 086
MAN

40 175 090
WABCO IAM
Gigant
Hendrickson
Leyland
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Productnummer

640 175 049 R
CA40175049
1505372
1505372R
81.50804-6087
81.50804-9087

57RS301084
57RS301084M
377777399051
500371650
13C35-08236-AA
H68234310

640 175072 R
1522111
1522111R
5001852882

M445332035
42ALCO0017.

40175072
SM482/13K
42ALCO0001P
NJJ4089

640 175072 R
1430056
1440500
S-36837-7

40175072
84139

81.50804-6467

40175072
709285196
D-34766-L
P40140013A

Omcodering

640175093 0

WABCO IAM
Meritor
Renault

640 175 096 0

WABCO IAM
Meritor
Renault
Renault

640175099 0

Renault
Renault
Volvo

640 175102 0

Meritor
Renault
Renault

640 1751050

WABCO IAM
Dana
Otokar

640 1751100
Nissan

640 1751120
Renault

640 1751200

WABCO IAM
BPW

640 1751220

WABCO IAM
DAF / Paccar
Leyland
Leyland

640 175126 0

lveco
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WABCO productnummer

Productnummer

40 175 064
21444202
21928151

40 175 064
21444206
21929710
5010598378

21929676
5010598380
21444204

21444209
21929734
5010598382

40 175 064
10016086
13C25-08236-AA

-41011-5890C

7421471909

40175072
05.362.70.85.0

40175072
1707397
40130006
EXABRF690

5801543641
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640 175 002 2 remdrager rechter rem PAN™17

WABCO producthummer

Omcodering

40 175 050

WABCO IAM
Alexander Dennis
DAF / Paccar
DAF / Paccar
MAN

MAN

40 175 057

BMC
BMC
Isuzu
lveco
Otokar
Voith

40 175 065

WABCO IAM
DAF / Paccar
DAF / Paccar
Renault

40 175 069

AVIA
Hendrickson

40175071

WABCO IAM
Dana
Hendrickson
Leyland

40 175 073

WABCO IAM
Bluebus

DAF / Paccar
Hendrickson

40 175 079

WABCO IAM
Raba

40 175 087
MAN

40 175 091
WABCO IAM
Gigant
Hendrickson
Leyland
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WABCO productnummer
Productnummer Omcodering Productnummer
640 175 094 0
640 175050 R WABCO IAM 40 175 065
CA40175050 Meritor 21444203
1505373 Renault 21928225
1505373R
81.50804-6088 640 175 097 0
81.50804-9088 WABCO IAM 40 175 065
Meritor 21444207
Renault 21929724
57RS301085 Renault 7421074323
57RS301085M
377777420051 640175100 0
500371649 Renault 21929698
13C35-08238-AA Renault 5010598381
H68234410 Volvo 21444205
640175103 0
640 175073 R Meritor 21444210
1522112 Renault 21929750
1522112R Renault 5010598383
ouoTE2e8s 640 175 106 0
WABCO IAM 40 175 065
M445332036 Dana 10016085
42ARC0017. Otokar 13C25-08238-AA
6401751110
40 175073 Nissan 41001-5890C
SM482/14K
NJJ4088 Renault 7421471914
6401751210
640 175 073 R WABCO IAM 40175073
1430057 BPW 05.362.70.86.0
1440501
S-36837-8 640 175123 0
WABCO IAM 40 175 073
DAF / Paccar 1707398
40 175 073 Leyland 40130007
84140 Leyland EXABRF691
640 175127 0
81.50804-6468 lveco 5801543639
40 175073
709285195
D-34766-R
P40140014A

Informatie over WABCO producten vindt u in onze Webshop (webshop.wabco-auto.com), door het invoeren van
het productnummer in het zoekveld.

Voor meer informatie kunt u contact opnemen met uw WABCO partner (www.wabco-auto.com/findwabco).
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